MWHWCTEPCTBO
PUNSNYHECKOU KY/IbTYPbI
N CINOPTA OPEHBYPI'CKOW

OBJIACTU
MPNKAS
/7.
[0 HarpaxzaeHun 3HaKamm 1

otanuna BOCK I'TO

B cootBeTcTBMM € npukazom MuHuUcTepcTBa cnopTa Poccuiickon depepayuu
14.01.2016 Ne 16 «O6 yTBepXAeHUM MopAAKa HarpaxAeHus vy, BbIMONHUBLLINX
HOpMaTMBbl  UCMNbITaHWA  (TeCcTOB) BcepoccUnckoro  n3KynbTYPHO-CNOPTUBHOIO
Komnnekca «l0ToB K Tpygy ¥ o6opoHe» (FTO) M Ha OCHOBaHWW BbIMOSHEHHbIX
HOPMaTUBOB NPUKa3bIBalo:

1. YTBepAnTb NpunaraeMblii  CMNUCOK HarpaXXAeHHbIX CepebpsHbIM  3HAKOM
OT/INYMA BCepoccuinckoro gpum3sKybTYpHO-CMOPTUBHOIO Komnekca «F0TOB K Tpyay W
o6opoHe» (I'TO) cornacHo npunoxeHnsm Ne 1-8.

2. YTBEpAUTL Npuiaraemblil - CMUCOK HarpaXAeHHbIX OPOH30BbIM  3HAKOM
OT/IM4MSA Bcepoccuinckoro pu3sKynbTypHO-CMOPTUBHOIO KoMMiaekca «F0ToB K Tpyay U
o6opoHe» ('TO) cornacHo npunoxeHuam Ne 9-14.

3. YnpaBneHno opraHnU3aLnoHHON paboTbl 06eCNeUnThb:

- oTnpaBky B agpec AHO «[lnpekumna CnopTUBHbLIX U COLMANbHbIX MPOEKTOB» -
®epepancHoro onepatopa 'TO KoONWO HACTOALLEro NpuKasa.

- NPUEMKY, YYeT N XpaHeHWe 3HaKOB OTINYNSA BCepoCcCUCKOro (YM3KynbTYpPHO-
CNOPTUBHOIO Komnekca «F0TOB K TpyAy Y 060pOHe», C NocneayroLen nepegadein ans
TOPXXECTBEHHOT0 BPYYEHUA B MYHUUMNANbHbIE LUEHTPbl TecTMpoBaHMA Komnnekca
TO.

4. KOHTpO/b 3a UCMOJIHEHMEM HACTOALLEro npuKasa oCTaB/IA0 3a CO6OW.

MUHUCTP

KoH4yakoB M.HO.
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[MpunoxeHune Ne 1
K npukasy ot « /#> O'b 2020 Ne

Cnucok

HarpaxieHHbIX CepebpsHbIM 3HAaKOM OT/IMUKSA Bcepoccuitckoro MKy nbTypHO-

CNOPTUBHOrO KOMMNekca «0TOB K TpyAy 1 060pOHE»,
| cTyneHb

AnbbekoBa [lapbs

y6aHoB Tumoeir AnekceeBuny
EpoxuH JaHunn Anekceesuny
Koponésa Buonetta EBreHbesHa
OxepenbeBa Copba AHApeeBHaA
CapgpueBa CahmHa nbhakoBHa
XameToBa J/1bBMHA XanuToBHA
XacaHoBa BuneHa

10.05.2011
03.06.2011
03.04.2011
15.06.2011
04.04.2011
16.06.2011
27.06.2011
24.05.2011

YKeHcKni
My>KCKOMW
My>cKoW
YKeHcKni
YKeHcKni
YKeHcKni
YKeHcKni
YKeHcKni

19-56-0016596
20-56-0026208
18-56-0019543
19-56-0000958
20-56-0006475
20-56-0006482
20-56-0001113
19-56-0016594
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[MpunoxkeHne Ne 2
K npukasy ot «/*» Q¥ 2020 Ne

Cnucok

HarpaXXJeHHbIX cepebpsHbIM 3HAKOM OTIMUUS BCEPOCCUINCKOTo (M3KYNbTYPHO-

CMOPTMBHOI0 Komnekca «F0TOB K TpyAy U 060poHe»

Il cTyneHb

AnekceeBa AHHa

BbicOKMHa EkaTepnHa AnekceesHa
['powweB AnekcaHap AHaToNbeBUY
WnbkaeB Tumyp Nnbpaposuy
Ko3nHa Buktopus BUKTOpoOBHa
NapunHa AnekcaHapa AMUTpueBHa
MukuTiok AHa TapacoBHa
lNukanes Makcum AHApeeBuY
fAkoBnesa HuMKonb

14.06.2009
18.06.2009
29.06.2009
24.04.2009
26.05.2009
30.05.2009
17.06.2009
11.06.2009
04.05.2009

YKeHcKni
YKeHcKni
My>KCKOM
My>KCKOi1
YKeHcKni
YKeHcKni
YKeHcKni
My>KCKoi1
YKeHcKni

19-56-0015483
17-56-0074997
17-56-0004101
20-56-0013668
17-56-0004061
20-56-0009811
20-56-0009670
17-56-0075978
17-56-0008592
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[MpunoxkeHne Ne 3
K npukasy ot «jlr» Mb 2020 Ne

Cnucok
HarpaXXeHHbIX CePebPAHbIM 3HAKOM OTNUNSA BCepocCUNCKOro 3Ky nbTypHO-

CMOPTMBHOIO KOMMeKca «C0TOB K TPyAy U 060pOHe»

AHncnmoB Huknta Butanobesny
ApcnaHoB [laHun Padasnesuny
['pyHEB Muxann Anekceesuny
XaymbaeBa Ancy MapatoBHa
MBaHoB Erop 'eHHagbeBny
KannHunyeHko Bnaa BaneHTUHOBUY
Kapses OaHun Bnagumnposuy
KocumoB XycaH Maxmyposuy
MakcumoB CeméH Bacunbesuny
MyxeeBa [lnnbHa3 XXekcembaeBHa
OTtabaeBa AMuHa HognpbekoBHa
CemucoToBa Banepus BayecnaBosHa
CkoTopeHKo Hukonan Metposuy
Tumomeesa AHHa ButanbesHa
®dunatoB Kupunn KOpbesuy

CTYNEHb

12.06.2007
29.05.2007
24.06.2007
25.05.2007
18.05.2007
08.06.2007
25.04.2007
24.05.2007
04.04.2007
26.05.2007
18.04.2007
15.06.2007
24.06.2007
06.05.2007
31.05.2007

My>KCKoi1
My>KCKoi1
My>XCKOi1
YKeHcknin
My>KCKoi1
My>XCKO#1
My>cKoW
My>KCKoi1
My>KCKoi1
YKeHckunin
YKeHcknin
YKeHcknin
My>XCKoi1
YKeHcknin
My>KCKOMW

20-56-0005133
17-56-0003701
17-56-0059150
17-56-0007849
17-56-0003696
18-56-0016939
19-56-0022013
17-56-0005240
18-56-0017147
19-56-0000358
17-56-0085923
17-56-0006428
17-56-0085945
17-56-0036790
17-56-0117913
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MpunoxeHne Ne 4
K npukasy ot «{h> Nd- 2020 Ne

Cnucok
HarpaXKeHHbIX CepebpsiHbIM 3HAKOM OTINUYMSA BCEpoCCUINCKOro hn3KynbTypPHO-
CMOPTMBHOIO Komnsekca «F0TOB K TpyAy U 060poHe»

© oo N WD
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PLODMPOOWON A WODNDREO

25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.

IV cTyneHb

A3pakoBa Buktopusa CepreesHa 06.04.2004 YKeHckui 16-56-0023923
AHTOHOBaA [lapbs CepreesHa 28.05.2004 XKeHckui 17-56-0035568
ApanoBa KceHna AnekcaHgpoBHa 25.05.2004 YKeHcknin 19-56-0015241
ATbiraes Bsuecnas Pagmsosuny 31.05.2004 My>KCKO#1 17-56-0073328
BynaBuH AHTOH Onerosuy 06.06.2004 My>CcKoW 17-56-0115383
adapoB MimaHxaH CapbixaH Ornbl  21.05.2004 My>CKoW 17-56-0042821
MHeTOB EBreHunii Cepreesuy 10.04.2004 My>CKoW 17-56-0053397
CopnoB Banepuit H1ukonaesuny 15.05.2004 Myxckoin  20-56-0008614
Lepycés Makcum CTtaHMCnaBoBUY 14.06.2004 My>CcKoW 17-56-0028028
[3to6a Kupunn Onerosuy 24.05.2004 My>KCKOi1 17-56-0114539
Ansnuykux MisaH Cepreesuny 26.05.2004 My>KCKo#1 17-56-0033083
JoBbigeHKo Bnag AHapeesuy 07.05.2004 My>CcKoW 19-56-0013733
Jonrosa Mapua AnekcaHpoBHa 08.06.2004 YKeHckui 17-56-0054067
Eny6aeB [leHUc Pamunnbesuny 26.04.2004 My>KCKoi1 19-56-0020309
EpmakoB AmuTtpuii Mropesmy 10.05.2004 My>KCKOi1 20-56-0009624
3apunos MnHas PuwaTtoBuny 06.05.2004 My>CcKoW 16-56-0003456
3o0puH Bnagnmnp MiBaHoOBUY 15.06.2004 My>CKOW 19-56-0002191
MBaHoB nbs Bacunbesuny 13.05.2004 My>CKoW 19-56-0020892
MnbnHa EneHa ButanbesHa 14.04.2004 YKeHcknin 17-56-0115360
MHosemueBa Buktopus AHgpeesHa  12.06.2004 YKeHcknin 19-56-0021031
Kunakos ropb HuKonaesny 30.05.2004 My>XCKoi 19-56-0021322
Kupees AnekcaHpap lNeTtpoBuy 03.05.2004 My>KCKoi1 17-56-0028774
Kucenb AnekcaHgp KOpbeBuy 08.04.2004 My>KCKoi1 17-56-0009604
Knumos Bnagumup 09.06.2004 My>CcKoW 19-56-0013723
Bnagumnposuny

KonTtes AnekcaHap Hukonaesuny 18.06.2004 My>XCKoi1 20-56-0014132
KoTny6aesa Mapusa BayecnasopHa  07.04.2004 YKeHcknin 20-56-0008351
Kpsauko 3nata AnekcaHgpoBHa 19.05.2004 YKeHcknin 17-56-0002485
NykuH Aptem KOpbesuy 12.05.2004 My>KCKoi1 19-56-0014921
Mwuxainnos AHTOH Cepreesuy 30.05.2004 My>XCKO#1 20-56-0007515
Mwnxaininos Hukuta AHapeesny 15.06.2004 My>KCKOi1 20-56-0008269
MoTuH Anekceit Cepreesuy 11.06.2004 My>KCKoi1 17-56-0027773
Haraesa KpucTtuHa 25.06.2004 YKeHckui 17-56-0027514

AneKcaHapOBHa



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

50.
5L
52.
53.
54.
55.
56.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Hukonaes AaHnna AnekcaHaposuy
HypyTtanHoBa FOna PomaHOBHa
Owmaposa CaHam ®amun Kbli3bl
MacTywkoB Anekceil AHaTO/bEBUNY
lNMepeBanoBa ApuHa [(eoprnesHa
MeTpoBsa lNonuHa CepreesHa
MeTpoBckasa Onbra
AnekcaHApOBHa

[Mo3HakoB JaHun AnekcaHapoBuY
MonoBcknin Aptem Bnagumuposuy
Mpumak AHHa CepreeBHa
MpokobeB AnekcaHap AnekceBny
[NMpoHOKOB Erop AnekcaHgposuy
INMpoxuH Hukuta Nasnosuny

PeyToB AnekcaHap lMaBnosny
PomaHoBa [lapbs CepreesHa
CaBuHOB Kupunn

Csupuposa AHacTacus
AnekceeBHa

CeMeHUYyK AHXennka ['epmaHOBHa
CumoH Anekcer PomaHoBMY
CHeroson Hukuta AmMuTpresmny
Cokonbckuin Oner AeHNcoBmY
Cy660T AMuTpuin AHLpeeBuny
Cycepgko AnekcaHpap
TacmyxambetoBa AnekcaHgpa
Poma3aHOBHa

TonueBa BukTtopusa lNaBnoBHa
XayctoB Huknta Bayecnasosuy
YebpykoB Bnagumup Nropesny
UekyHoBa KpuctnHa BacunbeBHa
LWadurynmu Aptem Jamunposuny
LLiBeyoB AHTOH AneKcaHApoBUY
LWnwknH Nnba EBreHbeBmY
AppuwHMKOB AnekcaHap
Onerosuy

25.04.2004
25.06.2004
28.06.2004
25.05.2004
11.04.2004
08.06.2004
29.04.2004

28.04.2004
06.04.2004
01.07.2004
21.04.2004
06.05.2004
14.04.2004
01.06.2004
09.04.2004
29.06.2004
17.06.2004

27.04.2004
15.05.2004
25.04.2004
02.04.2004
20.04.2004
30.04.2004
07.04.2004

24.04.2004
28.04.2004
13.04.2004
22.06.2004
03.06.2004
07.05.2004
04.04.2004
07.05.2004

My>CcKoW
YKeHcKni
YKeHcKni
My>XCKOi1
YKeHcKni
YKeHcKni
YKeHcKni

My>CcKoW
My>KCKOM
XKeHcknin
My>cKoW
My>KCKoi1
My>KCKOM
My>KCKOM
YKeHcknin
My>KCKOMW
YKeHcknin

YKeHcknin
My>KCcKoW
My>KCKOM
My>XCKoi1
My>KCcKoW
My>cKoW
YKeHcknin

YKeHcknin
My>CcKoW
My>CcKoW
YKeHcknin
My>KCKoi1
My>KCKO#1
My>cKoW
My>KCKO#1

20-56-0004035
16-56-0006416
16-56-0029767
17-56-0002392
17-56-0086613
19-56-0021815
17-56-0030828

19-56-0002361
16-56-0024910
19-56-0015242
20-56-0005237
16-56-0023113
19-56-0015062
20-56-0012339
19-56-0010811
19-56-0014053
20-56-0008597

19-56-0015234
19-56-0015191
17-56-0082045
20-56-0014524
17-56-0005000
19-56-0013866
18-56-0002585

17-56-0053244
18-56-0022601
17-56-0051445
20-56-0009694
17-56-0049002
17-56-0022354
17-56-0006539
17-56-0031284
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[MpunoxeHne Ne 5
K npuka3sy ot «%> Wf 2020 Ne

Cnucok
HarpaXKeHHbIX CepebpsiHbIM 3HAKOM OTNNYNSA BCepocCUNCKoro 3Ky nbTypHO-
CMOPTUBHOIO Komnekca «F0ToB K TpyAy M 060poHe»

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.

V CTyneHb
AcTaHMHa MunaHa BnagucnasoBHa  14.04.2002 XKeHckui 17-56-0023078
banbbypos Bagum Bagnmosuy 08.04.2002 My>CKoW 16-03-0009214
BpexHeBa CBeTnaHa 30.05.2002 YKeHcknin 19-56-0013822
BennykuH [leHnc AHaTonbeBny 21.06.2002 My>KCKOMW 17-56-0124491
BennykuHa 21.06.2002 YKeHckuin 18-56-0006342
EkaTtepnHa AHaTo/bEBHA
fop6yHoB Amutpuii Cepreesny 17.05.2002 My>CKoW 17-56-0004739
[opownHa Banepus AMUTpueBHa 22.06.2002 XKeHckui 17-56-0127668
XKanwykaHos [unac Kanpatosuy 07.05.2002 My>KCKoi1 19-56-0017776
KaukaHbaH Oner Buktoposuy 28.05.2002 My>CKoW 16-56-0005487
KonywkuH flaHnna AHppeesny 06.06.2002 My>CKoW 17-56-0115410
Komapos Bnagucnas 14.04.2002 My>CcKoW 16-56-0005467
BayecnaBoBuy
KopHeituyk Hukuta Cepreesuy 08.05.2002 My>KCKOM 19-56-0014476
KoctnHa Mapraputa AMuTpuesHa 14.04.2002 XKeHckui 20-56-0007440
Ky3nuknHa KOnua KOpbeBHa 21.06.2002 YKeHcknin 18-56-0022261
KynakoB AHgpeit AHApeeBny 27.04.2002 Myxckon  20-56-0008130
KyuepeHko Huknta Iropesuny 14.05.2002 My>XCKOi1 18-56-0002193
MasmaHsAH ApyTIOH 29.06.2002 My>XCKOMW 19-56-0014697
MamMueHKo AHHa IMUTpueBHa 30.04.2002 YKeHcknin 20-56-0006195
Hocosckuii EBreHui 26.04.2002 My>KCKOi1 17-56-0006612
AnekcaHapoBuy
MaHkoBa BnagneHa BnagumunposHa  21.05.2002 YKeHcknin 17-56-0006693
MeTpeHko TaTbaHa AHApeeBHa 23.05.2002 YKeHcknin 17-56-0002890
MoaropHblin AnekcaHap MNeTposuny 30.04.2002 My>KCKOi1 17-56-0002511
CadpapoB Laxpom Xypmxkaanmesny 29.04.2002 My>CKoW 16-56-0005597
CemasHoBa AHactacusa CepreeBHa 19.04.2002 YKeHcknin 20-56-0006609
CeHbKMH Anekceil Cepreesuy 14.04.2002 My>KCKOi1 20-56-0011778
CkopoaymoB Huknta 20.04.2002 My>KCcKoW 16-63-0005226
AnekcaHapoBny
Tpery6 OmuTtpuin Anekceesny 07.05.2002 My>KCKoi1 17-56-0048660
®puseH Munxann TapacoBuy 30.06.2002 My>KCKoi1 16-56-0005653
UekaHnH AnekcaHap 05.06.2002 My>CcKoW 19-56-0015565
UepHbiweBa Buktopua CepreesHa 13.04.2002 YKeHcknin 17-56-0028541
LLlanxyTamHos amup MapaToBuy 07.04.2002 My>KCKoi1 16-56-0005563
FOanHa AHrenmHa AnekcaHgposHa  18.05.2002 XKeHckui 17-56-0003593
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[MpunoxkeHne Ne 6
K npukasy oT «{b> 2020 Ne

Cnucok
HarpaXxAeHHbIX cepebpsiHbIM 3HaKOM OT/INYMA BCepoCCMICKOro PU3KYyNbTYpPHO-
CNOPTUBHOrO KoMMeKkca «F0TOB K TpyAy U 060pOHe»
VI cTyneHb

Curnpgaes Butannin KOpbesuy 18.04.1990 Myxckon  20-56-0010930
CunpopeHko Makcum Cepreesuy 17.05.1990 Myxckon  20-56-0000362
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MpunoxeHue Ne 7
K npukasy ot «#» Ne 2020 Ne

Cnucok
HarpaXAeHHbIX cepebpsHbIM 3HAaKOM OT/IM4MA BCepoCCUINCKOro PU3KyNbTypHO-
CNOPTUBHOIO KoMnaekca «FOTOB K TpyAy U 060pOHe»
VIl cTyneHb

1 Akcabaes AuHap Mabuaynnosuny 14.06.1985 My>CKoW 17-56-0078125
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[MpunoxkeHne Ne 8
K npukasy ot « /2> "~ 2020 Ne

Cnucok
HarpaXKeHHbIX cepebpsiHbIM 3HAKOM OTIMUMA BCepocCcninckoro onskKynbTypHoO-
CMOPTMBHOIO KOMMNekca «0ToB K TpyAy M 060poHe»
VIl cTyneHb

CunpopeHko BaneHTuHa lNeTpoBHa  13.05.1970 YKeHcknin 17-56-0054407



MpunoxkeHne Ne 9
K npukasy ot «Eb> NE 2020 Ne

Cnucok
HarpaXxAeHHbIX 6P030BbIM 3HAaKOM OT/INYMUA BCEpOCCMICKOro PU3KYNbTYPHO-
CNOPTUBHOr0O KoMnaekca «F0OTOB K TpyAy U 060pOHe»
| cTyneHb

1 nNe6epesa MonnHa MakcMMOBHa 24.05.2011 >KeHckuh  18-56-0016950
2. MuTtpodaHoB Anekceit BUKTOpoBMY 01.06.2011 Myxckon  18-56-0015873
3. CasuH [eHuc [eHncosuy 09.04.2011 Myxckon  18-56-0019459
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[MpunoxeHne Ne 10

K npukasy ot «jb>

Cnuncok
HarpaXaeHHbIX 6POH30BbIM 3HAKOM OTINUYMSA BCEPOCCUMNCKOro QU3KYNbTYPHO-

CMOPTMBHOI0 KOoMMekca «F0TOB K Tpyy M 060pOHE»

Il cTyneHb
AkunmoBa AHacTtacua CepreeeHa 23.04.2009
Bonkos AnekcaHgp [eHucosuy 17.06.2009
ViBaHOBa Buktopuna AnekceesHa 17.05.2009
Hexopowes AnekcaHap Anekceesuny 18.04.2009
CamcoHoB MatBeit AHApeeBnY 05.05.2009

YKeHcknin
My>XCKOi1
YKeHcknin
My>KCcKoW
My>KCKoi1

2020 Ne

18-56-0018201
16-56-0019156
18-56-0004661
19-56-0012114
17-56-0007503
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Cnucok
HarpaXeHHbIX 6POH30BbIM 3HAKOM OTINUYMA BCEpoOCCUINCKOro QPU3KYNbTYPHO-

CNOPTMBHOIO KoMnnekca «0ToB K Tpyay 1 060poHe»
CTYMNEHb

basHoBa Maxab66at XXaHrenb/bleBHa
bnnsHey Erop Buktoposuy

Kum Unba Onerosuny

KopHes AMutpuini MeaHoBUY
HeBepoBa ApuHa 'eHHaabeBHa
lNnkanesa TaTbaHa AHApeeBHa
Poro3uHa lNenareqa [eHncoBHa
CaHkoB Makcum AHTOHOBMY

19.06.2007
14.06.2007
18.06.2007
11.05.2007
22.06.2007
06.04.2007
26.04.2007
20.06.2007

MpunoxeHne Ne 11
K npukasy ot «{b> W- 2020 Ne

XKeHcKuni
My>KCKOMW
My>KCKOMW
My>KCKOMW
YKeHcKui
YKeHcKui
YKeHcKui
My>XCKOi1

19-56-0002824
20-56-0005242
17-56-0085854
18-56-0014411
20-56-0011748
17-56-0075954
17-56-0003706
17-56-0007031
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27,
28.
29.

14

MpunoxkeHue Ne 12

K npukasy ot «Jh>

Cnucok
HarpaXXaeHHbIX 6POH30BbIM 3HAKOM OTNINUNSA BCepocCUNCKoro Qu3KynbTypHO-

CMOPTMBHOIO Komnekca «C0ToB K TpyAy U 060poHe»

IV cTyneHb

Apanos EBreHnin AnekcaHgposuy
ApHe ["'eopr AnekcaHgposuy
BTopoB BukTop

["aBpunok Hatanba EBreHbeBHa
["aTaynnuHa Ancy bynatoBHa
['pmuBKO Erop

VBaHoB Bnagucnas Bnagnmumposny
KaszaHueB Hukonain Anekceesuy
KaHapeiknHa dapbs CepreesHa
KaH3anaposa EnusaBseta AHApeeBHa
Kopo6osa EkaTepnHa EBreHbeBHa
Nobauesny Japbs

Mopo3 EkaTepnHa AnekceeBHa
HocupoB bexpy3a)KoH
Mwup3oLwwapuposmny

OBCsAAHHMKOB Meopruii Bukroposuy
MeTepcoH apba CepreesHa
MuuyrmH Anekcer Hukonaesmy
PbxkoB Makcum Cepreesuy
CeBepuHoBa fAHa BanepbeBHa
Cononosa CeTnaHa IBaHOBHa
Tapacos EBreHnin EBreHbeBmny
Tonctbix MpuHa EBreHbeBHa
dunnumowinHa Hagexxpa CepreesHa
®ponosa Banepnsa AnekceesHa
UeprecxaHoB Agam PagaHoBMY
UepHnkoB Muxaunn

LLlep6akoBa Mapraputa

AryamH Nnbs Wnbuposny
ApomeHOK AnekcaHapa MuxannoBHa

25.05.2004
06.05.2004
27.06.2004
24.04.2004
01.05.2004
21.04.2004
17.04.2004
22.05.2004
22.05.2004
10.04.2004
29.04.2004
21.04.2004
08.05.2004
09.05.2004

06.05.2004
12.06.2004
09.04.2004
09.04.2004
20.04.2004
04.04.2004
18.06.2004
11.05.2004
22.05.2004
27.06.2004
12.05.2004
29.06.2004
20.05.2004
11.06.2004
12.06.2004

My>KCcKoW
My>KCKoW
My>KCKoi1
XKeHcKui
KeHcKui
My>CKoW
My>KCKOMW
My>CcKoi
YKeHcKui
XKeHcKui
XKeHcKuni
XKeHcKui
YKeHcKui
My>XCKoi1

My>KCKOi1
YKeHcKui
My>cKoW
My>KCKoi1
YKeHcKni
XKeHcKui
My>KCKOM
XKeHcKui
YKeHcKni
YKeHcKui
My>KCKoi1
My>cKoW
XKeHcKui
My>KCKoi1
YKeHcKui

2020 Ne

I\<4

19-56-0015229
17-56-0082136
19-56-0015615
19-56-0021064
17-56-0052538
19-56-0015287
20-56-0012277
19-56-0015328
20-56-0012622
20-56-0009719
20-56-0012132
19-56-0014039
16-56-0024294
17-56-0033133

17-56-0071138
17-56-0029879
19-56-0015411
17-56-0042176
17-56-0112404
17-56-0029406
17-56-0061172
17-56-0020587
17-56-0011732
17-56-0055155
17-56-0014183
19-56-0015214
19-56-0014048
17-56-0037542
19-56-0015395



15

[MpunoxeHne Ne 13
K npukasy ot «th> " 2020 Ne” /

Cnucok
HarpaXaeHHbIX 6POH30BbIM 3HAKOM OTINUYUSA BCepoCcCUMCKOro Qu3KynbTypHO-
CMOPTUBHOIO KOMMNEKca «T0TOB K Tpyay U 060pOHE»

V CcTyneHb
1. AxtamoB Padasnb MapatoBuy 09.04.2002 Myxckoin 20-56-0011873
2. VBaHoBa EkaTepuHa BnagmmumposHa 22.06.2002 >KeHckun  17-56-0029684
3. WBaHoBa MpuHa CepreesHa 06.04.2002 KeHckuiA  19-56-0015133
4.  KyknuHa dapba BuktoposHa 07.05.2002 >KeHcknin  17-56-0029441
5. Conosbix Onbra ApocnaeHa 08.04.2002 >KeHcknin  18-56-0020371
6. TapkuH Erop Amutpuesuny 16.05.2002 Myxckoin 17-56-0031027
7.  Tpogpumuyk BceBonog TapacoBuy 19.06.2002 Myxckoin  16-56-0005529
8. ®ecuy faHunb Cepreesny 19.05.2002 Myxckoin 20-56-0006319
9. LaixHep KaTtpuH NaBnoBHa 23.04.2002 >KeHckuin  19-56-0016713
10. LleB4yeHKO Hukuta Hnkonaesumu 26.04.2002 Myxckon  16-56-0029991
11. KO3eB ApTéM MakKcrMmoBUMY 03.05.2002 Myxckon  16-56-0005552
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[MpunoxeHue Ne 14
K npukasy oT «]Jb> " 2020 Ne 2/11

Cnucok
HarpaXaeHHbIX 6POH30BbIM 3HAKOM OTINUYMSA BCepocCUncKoro QuakKynbTypHO-
CMOPTUBHOIO Komnekca «F0TOB K TpyAy M 060poHe»
VII cTyneHb

1. Konotos Amutpuii Bnagnmmposuy 21.05.1980 Myxckoin 20-56-0011632



